
 

 2023-04-27    Nf 428/2023

   

 

   

Socialförvaltningen 
orebro.se Enheten för Uppföljning 

Box 300 45, 701 35 Örebro 

   egetval@orebro.se 

Servicecenter 019-21 10 00    

                                   

 

Minnesanteckningar Dialog- och informationsträff 27 april 2023 

Deltagare 

Närvarande utförare: Örebro kommun, Dagteamet, Landbotorpsallen 3 – Humana, Dialog DV, INDA. 
Närvarande från Förvaltningskansliet: Sandra Månstierna, Caroline Lindqvist, Eva Andersson, 
Hanna Sahlqvist, Jessica Henriksson, Annica Kindborg.  
Föredragande: Sara Norén, Anna Bergemalm, processledare Vård- och omsorgscollege Örebro 
län, Maria Anhammar; projektledare 

 

Inledning 
Avtalscontrollers Caroline Lindqvist, Sandra Månstierna hälsar välkommen och går igenom dagordning. 

Information från ersättningsgruppen 
Annica Kindborg informerar om beslut har tagits att även detta år utbetala en bonusersättning i samband 

med utbetalning av habiliteringsersättningen till deltagare i daglig verksamhet. Utbetalning görs innan 

midsommar och under december månad.  

Annica informera om att ekonomiadministratör Mona Jönsson som ansvarat för bland annat 

habiliteringsersättning har avslutat sin tjänst. Rekrytering kommer att göras. I väntan på att tjänst tillsätts 

kommer frågor besvaras av olika medarbetare i ersättningsgruppen. 

 

Organisationsförändring Örebro kommun 
Avtalscontrollers informerar om kommunens nya organisation. Bildspel bifogas till alla deltagare. 

 

Uppföljningsrapport 2022 
Avtalscontrollers informerar om uppföljningsrapport från samtliga genomförda uppföljningar inom alla 
verksamhetsområden under 2022. Bildspel bifogas till alla deltagare 

Fråga ställdes från Örebro kommun hur vi arbetar stödjande utifrån det som framkommer vid uppföljning 
av kvalitet, såsom föra vidare goda exempel från verksamheter när enheten för uppföljning ser brister. 
Ligger det inom ramen för ert uppdrag?  

Enheten för uppföljning ger exempel på att resultat av uppföljningar har genererat i samverkan med andra 
samverkanspartner såsom SAS. Som en följd av att brister inom avvikelsehantering har det genererat i en 
utbildning som erbjudits utförare av omvårdnad och service.  

Vid uppföljningar är ett syfte att stötta verksamheter med att komma till rätta med brister genom att till 
exempel att visa var riktlinjer finn, erbjuda fler möten för att besvara frågor och försöka få en samsyn.  

Utifrån kommunens omorganisation har ett arbete påbörjats för att se över förvaltningens övergripande 
kvalitetsarbete där uppföljning av verksamheterna, egenkontroller och stöd i det systematiska 
kvalitetsarbetet ingår.   
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Vård- och omsorgscollege 
Sara Norén och Anna Bergemalm informerar och visar bildspel om Vård- och omsorgscollege. 

Information ges om att Vård- och omsorgscollege ska bidra till att rätt kompetens finns tillgängligt hos 
personal inom vård och omsorg och hur det kan göras möjligt.  

Bildspel bifogas.  

 

Paus 

 

Upphandling nytt verksamhetssystem 
Maria Anhammer informerar om och visar bildspel om processen för upphandling av system som ska 
ersätta Treserva. Upphandlingsprocessen pågår och val av ny leverantör förväntas vara klar innan 
sommaren. 

Bildspel bifogas alla deltagare. Funktionsbrevlåda för eventuella frågor kring upphandlingen: 
verksamhetssystem.sov@orebro.se 
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